
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254432 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s dispozicí 5+1 na ulici
Slezská v Prostějově. Tento dům představuje ideální bydlení pro
rodinu, která hledá zahradu a dostatek prostoru. Hlavní vlastnosti
domu:
Dispozice: 5+1
Lokalita: Ulice Slezská, Prostějov
Vytápění: Plynové topení
Vodovod: Obecní vodovod
Interiér:
Dům se skládá z pěti prostorných pokojů a jedné kuchyně.
Všechny místnosti jsou světlé a vzdušné, s dostatkem prostoru.
Kuchyně je původně vybavená a připravena na okamžité
využívání. Koupelna a toaleta jsou oddělené.
Exteriér:
K domu náleží dostatečně velká zahrada, která je ideální pro
relaxaci a volnočasové aktivity. Na zahradě se nachází bazén s
ohřevem vody, což zaručuje příjemné koupání i v chladnějších
dnech.
Další výhody:
Možnost zbudování podkroví pro další obytné prostory nebo úložný
prostor.
Klidná a bezpečná lokalita s dobrou občanskou vybaveností a
dostupností do centra města.

ID inzerátu ESO: 4254432
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900873913
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 593 m2
Kód zakázky: 873913

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťána Zádrapová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


